青 総 販 号 外

令和４年１月２８日

報道機関 各位

青森県農林水産部総合販売戦略課長

（ 公 印 省 略 ）

「県産酒を買って贈って応援キャンペーン」の実施期間の延長について

県では、コロナ禍の影響を大きく受けている県産酒の需要回復に向けて、令和３年１１

月１２日(金)から令和４年１月３１日(月)まで「県産酒を買って贈って応援キャンペーン」

を実施しているところです。

この度、新型コロナウイルス感染症の再拡大により影響の長期化が懸念される中で、よ

り多くの皆様から応募いただくため、実施期間を下記のとおり延長することとしたので、

周知方について御配慮をお願いします。

記

１ 実施期間（延長後）

令和３年１１月１２日（金）～令和４年２月２１日（月）

（申込期限）

・郵 便：令和４年２月２２日（火）消印有効

・ウェブ：令和４年２月２１日（月）２３：５９まで送信有効

２ ３回目の抽選・景品送付の追加

実施期間の延長に伴い、新たに３回目の抽選・景品送付を令和４年３月に行います。

（当選者数：５００名分予定）

報道機関用提供資料

担当課 農林水産部総合販売戦略課

担当者 宣伝・販売グループ ＧＭ 三上一哉

電話番号 直通：０１７－７３４－９６０７

内線：５０１１

報道監 農林水産部次長

近藤 幹三（内線４９６７）